
 

  
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
IL DIRETTORE 

  

 
Sede amministrativa 
via Gradenigo 6/a 
35131 Padova 
 
tel. +39 049 8277500 
direzione.dii@unipd.it 
dipartimento.dii@pec.unipd.it 
www.dii.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Sede M:  
via Marzolo, 9 
35131 Padova 
 
Sede V:  
via Venezia, 1 
35131 Padova 

 

Padova,  

Repertorio n.  

Prot n.  

Fascicolo  

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per l'assegnazione di un premio di tesi di dottorato in 
Artificial Intelligence in Entrepreneurship and Management (AIEM) Prima Edizione – 2024 – 
Vincitrice: Emma Wiles 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto il bando di selezione per l'assegnazione di un premio di tesi di dottorato in Artificial Intelligence in 
Entrepreneurship and Management (AIEM) Prima Edizione – 2024, pubblicato in data 1 marzo 2024 
Repertorio n. 1574/2024 Prot n. 40362 del 01/03/2024; 
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale Repertorio n. 276/2024 
Prot n. 3476 del 18/06/2024  con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 
selezione; 
 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice e verificata la legittimità degli stessi; 
 
Ritenuto opportuno approvare il verbale della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria generale 
di merito; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
 

1. Wiles Emma 
2. Ledro Cristina 

 
 
Art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione: Wiles Emma 
 

 
Il Direttore  

   Prof. Fabrizio Dughiero 

mailto:direzione.dii@unipd.it

		2024-07-31T14:43:41+0000
	Dughiero Fabrizio




